
GI4]N]/\ SC;1"rJT'KA
ll.r,rlcir 1 ZARZĄDZENIE NR 1,312022

5 |)- 0 |r il li c, b ,! t k <,: BURMISTRZA MIASTA I GMINY soBóTKA
z dnia 16 lutego 2022 r,

w sprawie ogło§zenia drugiego przetargu nieograniczonego na spruedaż nieruchomości
stanowiących własność Gminy Sobótka

Napodstawie ań. 30 ust. 1 i 2pkt3 ustawy zdńa 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póżn. zm.), art. 35 ustawy z dńa 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 202l r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz Rozpotządzenia Rał
Ministrów z dnia 14 września2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzaniaprzetngów oraz
rokowń na zbycie nieruchomości (tj. Dz.IJ. z 202l t. poz. 2213)

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
zarząilza, co następuj e :

§1

Ptzeznacza się do sptzedaźry, nieruchomości z zasobu Gminy Sobótka, wymienione
w ogłoszeniach, które stanowią załącznikt do niniejszego Zaruądzenia.

§2

Ogłoszenie, o któryrrr mowa w § 1, podlega podaniu do informacji publicznej na okres 30 dni.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami
i Rolnictwa.

§4

Zarządzeńe wchodzi w Ęcie z dniem podpisania.



GMINA SOBÓTI(A
Rynek 1

55-050 Sobótkq
ZałącznikNr 1 do ZarządzeniaNr l3l2022
Burmistrza Miasta i Gminv Sobótka
z dnia 16 lutego 2022 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
ogła§za II przetarg u§tny publiczny nieograniczony na §przedaż nieruchomości gruntowej

stanowiącej własnośó Gminy Sobótka, który odbędzie się

dnia}3 marca 2022 n o godz. 10:00 w Ulzędzie Miasta i Gminy Sobótkao
Rynek 1o sala nr 11

NieruchomoŚÓ gruntowa niezabudowatla, oznaczona jako dzińka tt 32/3 AM-l, obręb Olbrachtowice,
o powierzchni 0,2035 ha, nr księgi wieczystej WRlIV00094558l1,; objęta miejscowym planem
zagospodarowania ptzestrzetlnego dla Gminy Sobótka, przę7.naczorla: pod zabudowę zagrodową lub
mieszkaniową niskiej intensywności i oznaęzona symbolem ,,RMAV[N2''. W ewidencji gruntów jako RII,
RIIIb, R[Va, i PsIV. Działka zmożliwością doprowadzęnia mediów: woda, energia elektryczna; jest
nieogrodzona, ma ksńń wielokąta, w strefie ochrony. konserwatorskiej; droga dojazdowa do działki
ul. Wronia; teren w uprawie rolnej. Nieruchomośó wolna odzobowiryań.

Cena wywoławcza: 130 000o00 zł Wadium: 13 000,00 zł

Iprzetarg odbył się w dniu 03.12.202I r, i zakończył się wynikiem negaĘwnym.

WARUNKI PRZETARGU:
1. Wpłacenie wadium nakonto Urzędu Miasta i Gminy Sobótka: Bank Spółdzielczy Kąty Wr.
O/Sobótka nr 72 9574 l015 2003 0200 1605 0004, w terminie do dnia 17 .O3.20ż2 r. z dopiskiem: ,,wadium
nadziałkęnr 3213 AM-1, o. Olbrachtowice, imię nazwisko osoby przystępującej do przetargu".
2. Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny
w dniu zapłaĘ pełnej ceny nieruchomości.
3. Wadium zwraca się niezwłocznie (nie później niżprzed upływem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu,
unieważn i en iu l ub zakończen i u pr zetar gl wyn ikiem ne gatywnym.
4, Do ceny działek budowlanych osiągniętych w przetargu zostanie doliczony podatek VAT zgodnie
z obow iązującymi przepisami.
5. Cena nierttchotlrości osiągnięta w przetarglr podlega zapłacie rv całości nie później niż do dnia
zaw arcia notarialne.i Lllllowy przenoszącej własność ltieruchonrości,
6, Miejsce i tęrmin zautarcia umowy sprzedaży nastąpi najpóźniej w ciągu 2l dni od dnia
r o zstr zy gnię ci a pr zetar gu.
7. Uchylenie się od zawarcia umowy sprzedaży w wznaczonym tetminie przez oferenta bez
usPrawiedliwienia, który przetarg wygrał, spowoduje utratę wpłaconego wadium i unieważnienie
przetargu.
8. Nabyrvca ponosi koszĘ zwlązane z przeniesieniem prawa własności.
9. Przekazanię nieruchomości nie obejmuje okazania prawnęgo przebiegu granic działki gruntowej.
10. w razie potrzeby oznaczenia lch avJualizacja odbl.wa się ze staraniem i na kosź nabywcy.
1 1. Pełnomocnicy uczestników przetargu winni okazać komisji przetargowej stosowne
pełnomocnictwo.
lŻ. Zastrzega się prawo odwołania lub unieważnienia przetargu z podaniem przyczyn.

Szczegółowe informacje możną uzyskać w UMiG Sobótką pok. nr 6, I piętro, tel. 7] 3351234, strona internetowa;
www.bio,sobotka.pl. Położenie dziąłki można sprawdzić na stronie wywv.wrosip.pl. Burmistrz Miastą i Gminy
Sobótką z uzasądnionej przyczyny może odwołać przetarg informujqc o tym w formie właściwej dla ogłoszenia,

T".ffi;"

gunifllsrnz

,.ns.,rĄrł.,.or.



GMINA SOBÓTKA
Ryneli 1

55-050 Sobołko
ZńącznikNr 2 do ZarządzeniaNr 1312022
Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka
z dnia 16 Iutego 2022 r.

sptzeduĘ w wznaczonym terminie ptzez oferenta bez
spowoduje utratę wpłaconego wadium i uniewżnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
ogła§za llprzetargu§tny publiczny nieograniczony na sprzedażnieruchomości gruntowej

stanowiącej własność Gminy Sobótka, który odbędzie się

dnia 23 marca 2022 r, o godz. 10:20 w lJrzędzie Miasta i Gminy Sobótka,
Rynek 1, sala nr 11

NieruchomoŚĆ gruntowa niezabudowana) oznaczona jako działka nr 3214 AM_l, obręb olbrachtowice,
oPowierzchni 0,1496 ha, nr księgi wieczystej WRlK/00094558l1; objęta miejscowym planem
zagosPodarowania przestrzenrtego dla Gminy Sobótka, przennczona: pod zabudowę zagrodową lub
mieszkaniową niskiej intensywności i oznaczona symbolem ,,RM/IVIN}". W ewidencji gruntów jako RII,
RIIIb, R[Va, i PsIV. Działka zmożliwością doprowadzenia mediów: woda, energia elektryczna; jest
nieogrodzoną ma ksńałt wielokąta, w strefie ochrony konserwatorskiej; droga dojazdowa do dzińki
ul, Wronia; teren w uprawie rolnej. Nieruchomość wolna odzobowiązań.

Cena wywoławcza: 115 000100 zł Wadium: 11 500o00 zł

Iptzetarg odbył się w dniu 03.12.202I r. izakończył się wynikiem negatywnym.

W\R[]NKI PRZETARGU:
1. Wpłacenie wadium nakonto Urzędu Miasta i Gminy Sobótka: BaŃ Spółdzielczy Kąty Wr.
O/Sobótka nr 72 9574 1015 2003 0200 1605 0004, w terminie do dnia I7 .03.2022r. Ż dopiskiem, ,,*udiurn
na dzińkę nr 3214 AM-l, o. Olbrachtowice, imię nazrryisko osoby przystępującej do przetargu".
2, Wadium wpłacone przez uczestnika, który lvygrał przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny
w dniu zapłaĘ pełnej ceny nieruchomości.
3. Wadium ,.rlTaaa się niezrvłocznie (nie później niżprzedupĘwem3 dni) po zamknięciu, odwołaniu,
unieważnieniu lub zakończeniu przetarguwynikiem negatywnym.
4. Do ceny działek budowlanych osiągniętych w przetargu
z obowiryującymi przepisami.

zostanie doliczony podatek VAI zgodnie

5. cena nieruchonlości osiągnięta w przetargu podlega zaplacie w całości
zawarcia notarialne.j u l1-1owy przel] oszące.j własIlość n iertlchonrości.
6. Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaży nastąpi najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia
rozstrzygnię cia pr zetat ga.
7. Uchylenie się od zawarcia umowy
usprawiedliwienia, który przetarg wygrał,
przetatgu.
8. Nabywca ponosi koszty związane zprzerliesieniem prawa własnośoi,
9, Przekazanie nieruchomości nie obejmuje okazaniaprawnego przebiegu granic działki gruntowej.
10. W razie potrzeby oznaczeniaich ańuaiizacja odbywa się ze staraniem i ńa koszt nabywcy.
1 l. Pełnomocnicy uczestników przetargu winni okazać komisji przetargowej stosowne
pełnomocnictwo.
12. Zastrzega się prawo odwołania lub uniewaznienia przetargu z podaniem przyczyn.

Szczegółowe informacje możną uzyskac w I]MiG Sobótka pok. nr 6, I piętro, tel. 71 3351234, strona internetową;
www,biP.sobotka.ol. Położenie działki można sprawdzić na stronie www.wrosip.B!. Burmistrz Miastą i Gminy
Sobótka z uząsadnionej przyczyny może odwołać przetarg informujqc o Ęm w formie właściwej dla ogłoszenia.



GMINA SOBÓTKA
Rynek 1

55-050 Sobótko
ZałącznikNr 3 do ZarządzeniaNr l3l2022
Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka
z dnia |6 Iutego 2022 r.

sprzedairy w Wznaazonym terminie ptzez oferenta bez
spowoduje utratę wpłaconego wadium i unieważnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
ogla§za II przetarg u§tny publiczny nieograniczony na §pnedaż nieruchomości gruntowej

stanowiącej własność Gminy Sobótka, który odbędzie się

dnia 23 marca 2022 r. o godz. 10:40 w Urzędzie Miasta i Gminy Sobótkao
Rynek l,, sala nr 11

NieruchomoŚĆ gruntowa niezabudowana, oznaczona jako działka nt 73t2 AM-l, obręb olbrachtowice,
o Powierzchni 0,1220 ha, nr księgi wieczystej WR1IV001282I018; objęta miejscowym planem
zagosPodarowania przestrzennego dla Gminy Sobótka, ptzęznaczona: pod zabudowę zagrodową lub
mieszkaniową niskiej intensywnościioznaczona symbolem,oRM[VfN3". Wewidencji gruntów jako RII.
Działka z możliwością doprowadzenia mediów: woda, energia elektryczna; droga dojazdowa do działki od
wschodu ul. Zurawia, od północy ul. Wronia; teren w uprawie rolnej; teren płaski; kształt kwadratu-
korzYstnY. Nieruchomośó wolna od zobowiązań. Na działce stanowisko archeologiczne.

Cena wywoławczai 95 000100 zł Wadium: 9 500o00 zł

Iprzetarg odbył się w dniu 03,12.2021 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

WARUNKI PRZETARGU:
1, Wpłacenie wadium nakonto Urzędu Miasta i Gminy Sobótka: Bank Spółdzielczy Kąty Wr.
O/Sobótka nr 72 9574 1015 2003 0200 1605 0004, w terminie do dnia 17.03.2022 r. Ż dopiskie., ,,*udiu.
na działkę nr 7312 AM-l, o. Olbrachtowice, imię nazwisko osoby przystępującej do przetirgu".2, Wadium wpłacone przez uczestnika, który Wgrał przetarg zostanię zaliczone na poczet ceny
w dniu zapłaĘ pełnej ceny nieruchomości.
3, Wadium Zwraca się niezwłocznie (nie później niżprzed upĘwem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu,
un i eważn ien i u lub zakończeniu pr zetar gu wyn iki em n egatywnym.
4. Do ceny dziŃek budowlanych osiągniętych w przetargu zostanie doliczony podatek VAT zgodnie
z obow iązującymi przepisami.
5. CeIra lrięruchonroŚci osiągllięta w przetargu podlega zapłacie lł, całości nie później niz clo dnia
zaw arcia notari alnej ull1owy przeIloszącej własność Il ierLlchotnośc i,
6. Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaĘ nastąpi najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia
r ozstr zy gnięc ia przetargu.
7. Uchylenie się od zawarcia umowy
usprawiedliwienia, który przetarg wygrał,
przetargu.
8. Nabywca ponosi koszty związane zprzeniesieniem prawa własności.
9, Przękazanie nieruchomości nie obe|muje okazaniaprawnego przebiegu granic działkl gruntowej.
10. W razię potrzeby oznaczęniaich ańuaiizacja odbywa się ze staraniem l ńa koszt nabywcy,
1 1. Pełnomocnicy uczestników przetargu winni okazać komisji przetargowej stosowne
pełnomocnictwo.
1,2, Zastrzega się prawo odwołania lub uniewaznienia przetargu z podaniem przyazyn.

Szczegółowe informac.je można uzyskaćw UMiG Sobótka pok. nr 6, I piętro, tel. 7l 3351234, strona internetowa;
www,biP.sobotka.P_l. Polożenie działki można sprawdzić ną stronie www,wrosill.pl. Burmistrz Miąsta i Gminy
Sobótką z uząsadnionej przyczyny może odwołąc przetarg informujqc o Ęm w formie właściwej clla ogłoszenia.

";ffi;"



GMINA SOEÓTKA
Ryneit 1

55-050 Sobclłko

ZńącznikNr 4 do ZarządzeniaNr l3l2022
Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka
z dńa 16lutego 2022 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
ogła§za II przetarg u§tny publiczny nieograniczony na §przedaż nieruchomości gruntowej

stanowiącej własność Gminy Sobótka, który odbędzie się

dnia 23 marca 2022 r. o godz. 11:00 w Urzędzie Miasta i Gminy Sobótka,
Rynek 1o sala nr 11

Nieruchomośó gruntowa niezabudowana, oznaozona jako dzińka nr 73/3 AM-l, obręb Olbrachtowice,
o powierzchni 0,1238 hao nr księgi wiecrystej WR1IV001282I018; objęta miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Sobótka, przęznaczona: pod zabudowę zagrodową lub
mieszkaniową niskiej intensywności ioznaczona symbolem ,,RM/IVIN3''. Wewidencji gruntów jako RIL
Działka z możliwością doprowadzenia mediów: woda, energia elektryczna; droga dojazdowa do działki od
wschodu ll. Żuravłia od północy ul. Wronia; teren w uprawie rolnej; teren płaski; ksńah kwadratu-
korzystny. Nieruchomość wolna od zobowiązań,

Cena wywoławcza:97 000o00 zł Wadium: 9 700,00 zł

Iprzetarg odbył się w dniu 03.1,2.202I t. i zakończył się wynikiem negaĘwnym.

W\R[]NKI PRZETARGU:
1. Wpłacenie wadium nakonto Urzędu Miasta i Gminy Sobótka: Bank Spółdzielczy Kąty Wr.
O/Sobótka nr 72 95741015 2003 0200 1605 0004, w terminie do dnia 17.03.2022 r. z dopiskiem: ,,wadium
na działkę nt 73/3 AM-l, o. Olbrachtowice, imię nazwisko osoby przystępującej do przetargu".
2. Wadium wpłacone ptzez uczęstnika, który lvygrał przetarg zostanie zaliczonę na poczet ceny
w dniu zapłaĘ pełnej ceny nieruchomości.
3. wadium ztrłraca się niezwłocznie (nie później niżprzed upływem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu,
uniewżnieniu lub zakończeniu przetargu wynikiem negatywnym.
4. Do ceny dzińek budowlanych osiągniętych w przetargu zostanie doliczony podatek VAT zgodnie
z obowiązującymi przepisami.
5. Cena nieruchomości osiągnięta w przetarglr podlega zaplacie w całości nie późnie.i niz do dnia
zarvarcia notarialIle.j tlll-lowy pfzellosząoej własnośó niet.ucholności.
6, Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaży nastąpi najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia
r o zstr zy gni ę ci a pr zetar gu,
7. Uchylenie się od zawarcia umowy sprzedaży w wyznaczonym tenninie przez oferenta bez
usPrawiedliwienia, który przetarg wygrał, spowoduje utratę wpłaconego wadium i unieważnienie
przetargu,
8. Nabywca ponosi koszĘ zwliązane z przeniesieniem prawa własności.
9, Przekazanle nieruchomości nie obejmuje okazaniaprawnego przebiegu granic działki gruntowej.
10. W razie potrzeby oznaczęnia ich aktualizacja odbywa się ze staraniern i na koszt nabywcy.
11. Pełnomocnicy uczestników przetargu winni okazaó komisji przetargowej stosowne
pełnomocnictwo.
12. Zastrzega się prawo odwołania lub unieważnienia przetargu z podaniem przyazyn.

Szczegółowe informacje można uzyskać w UMiG Sobótka pok. nr 6, I piętt,o, tet. 71 3351234, strona internetową;
www.biP.sobotka.P1 . Połozenie dziąłki można sprawdzic na stt"onie www.wrosip.pl. Burmistrz Miąstą i Gminy
Sobótka z uzasadnione.f przyczyny nloże odwołać przetarg informujqc o b,m w formie właściwej dla ogłoszenia.

WA



GMINA SOBÓTKA
Ryneli 1

55-050 5obótko

Załącznik Nr 5 do ZarządzeniaNr 1312022
Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka
z dnja 16 lutego 2022 r.

sprzedaży w Wznaazonym terminie przez oferenta bez
spowoduje utratę wpłaconego wadium i unieważnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
ogła§za II przetarg ustny publiczny nieograniczony na §przedaż nieruchomości gruntowej

stanowiącej własnośó Gminy Sobótka, który odbędzie się

dnia 23 marca 2022 r.o godz. 1lz20 w lJrzędzie Miasta i Gminy Sobótka,
Rynek 1o sala nr 11

NieruchomoŚÓ gruntowa niezabudowala, oznaczona jako działka nr 7314 AM-l, obręb Olbrachtowice,
o Powierzchni 0,1ó54 ha, nr księgi wiecrystej WR1K/001282IOI8; objęta miejscowym planem
zagosPodarowania przestrzenrtego dla Gminy Sobótka, przeznaczona: pod zabudowę zagrodową lub
mieszkaniową niskiej intensywności -,,RM/IVIN3", w minimalnej części jako tereny dróg wewnętrznych -
,,KD'W6". Wewidencji gruntów jako RII. Działka zmozliwością doprowadzenia mediów: woda, energia
elektryczna; droga dojazdowa do działki od wschodu uL. Żurawia, od północy ul. Wronia; teren w uprawie
rolnej; teren płaski; ksźałt wielokąta. Nieruchomość wolna odzobowięań.

Cena wywoławcza:130 000,00 zł Wadium: 13 000,00 zł

Iprzetarg odbył się w dniu 03.12.2021 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

WARUNIil PRZETARGU:
1. Wpłacenie wadium nakonto Urzędu Miasta i Gminy Sobótka: Bank Spółdzielczy Kąty Wr.
O/Sobótka nr 72 9574 l015 2003 0200 1605 0004, w teminie do dnia 17.03,ż022 r. z dopiskie-: ,,*udiu*
na działkę w 73l4 AM-l, o. Olbrachtowice, imię nazwisko osoby przystępującej do przetirgu".
2. Wadium wpłacone przęz uczęstnika, który wygrał przetarg zostanie za7iczone na poczet ceny
w dniu zapłaĘ pełnej ceny nieruchomości.
3. Wadium zwraca się niezwłocznie (nie później niżprzed up\.wem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu,
uniewaznieniu lub zakończeniu przetargu wynikiem negatywnym,
4. Do ceny dziŃęk budowlanych osiągniętych w przetargu zostanie doliczony podatek VAT zgodnie
z obowiązującymi przepisami.
5. Cena nierttchomości osiągnięta w plzetarglr podlega ,zaplacie w całości nie pózniej niż do clnia
zaw arcia notaria lne.i Lllllowy plzenoszącej w]asność tlieruchonrośc i.
6. Miejsce i tęrmin za:warcia umowy sprzedaży nastąpi najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia
rozstrzygn ię cia pr z.etar gu.
7. Uchylenie się od zawarcia umowy
usprawiedliwienia, który przetarg wygrał,
przetargu.
B. Nabywca ponosi koszĘ zwlązane z przeniesieniem prawa własności.
9. Przekazanię nieruchomości nie obejmuje okazaniaprawnego przebiegu granic dziŃki gruntowej.
l0. W razie potrzeby oznaczęnia ich aktualizacja odbywa się ze staraniem i na koszt nabywcy.
1 1, Pełnomocnicy uczestników przetargu winni okazać komisji przetargowej stosowne
pełnomocnictwo.
12. Zastrzega się prawo odwołania lub unieważnienia przetargu z podaniem przyazyn,

Szczegółowe informacje można uzyskaćw UMiG Sobótka pok. nr 6, I piętro, tel. 71 335I234, stroną internetową;
www.biP.sobotka,P1 , Położenie działki można sprawdzić na stronie www.wrosip.pl. Burmistrz Miastą i Gminy
Sobótką z uzasadnionej przyczyny może odwołąc przetar7 informujqc o tym w.formie właściwej dla ogłoszenia.


